hrs. Applicants who have already applied need not apply again. For other details please visit AAI website: www.aai.aero.

N-53/17-18

Hero

### **Hero MotoCorp Limited**

Registered Office: 34, Community Centre, Basant Lok, Vasant Vihar, New Delhi - 110 057 CIN: L35911DL1984PLC017354 Phone: 011-46044100 Fax: 011-2614 2659 Email: secretarialho@heromotocorp.com, Website: www.heromotocorp.com

### NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING, E-VOTING INFORMATION AND BOOK CLOSURE

Notice is hereby given that the 34th Annual General Meeting (AGM) of the Members of Hero MotoCorp Limited will be held on Friday, July 14, 2017 at 10:30 a.m. at the Air Force Auditorium, Subroto Park, New Delhi 110 010 to transact the Ordinary and Special business as set out in the Notice of AGM.

Notice of AGM and Annual Report 2016-17 has been dispatched to all the members whose e-mail IDs are registered with the Company/Depository Participants (DPs) through e-mail and physical copies have been sent to all other members at their registered address through permitted mode. The dispatch of Notice of AGM and Annual Report 2016-17 has been completed on June 19, 2017. These documents are also available on the website of the Company at www.heromotocorp.com

Members holding shares either in physical form or dematerialized form, as on the cut- off date i.e. Friday, July 7, 2017, may cast their vote electronically on all items of business as set out in the Notice of AGM through electronic voting system from a place other than the venue of AGM (remote e-voting). The members are further informed that:

- a) The ordinary and special business as set out in the Notice of AGM may be transacted through voting by electronic means.
- b) The remote e-voting shall commence at 9:00 a.m. on Tuesday, July 11, 2017.
- c) The remote e-voting shall end at 5:00 p.m. on Thursday, July 13, 2017.
- d) The cut-off date for determining the eligibility to vote by electronic means or at the AGM venue is Friday, July 7, 2017.
- e) Any person who acquires shares and becomes member of the Company after the despatch of the Annual Report and Notice of AGM and holding shares as of the cut-off date i.e. Friday, July 7, 2017, may obtain login ID and password by writing to the registrar and transfer agent of the Company at its email id evoting@karvy.com.
- The members may note that (i) the remote e-voting module shall be disabled for voting after the date and time mentioned under point 'c' above; (ii) once the vote on a resolution is cast by a member, the member shall not be allowed to change it subsequently; (iii) the facility of voting through poll paper shall be made available at the AGM venue; (iv) the members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again at the meeting venue; and (v) a person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting or voting at the AGM venue by poll paper.
- g) The Notice of AGM and Annual Report 2016-17 are available on the Company's website at www.heromotocorp.com The Notice of AGM is also available on the website of Karvy at https://evoting.karvy.com
- h) For any grievance regarding e-voting, the members may write to Mr. Dhiraj Kapoor, DGM - Secretarial at 34, Community Centre, Basant Lok, Vasant Vihar, New Delhi - 110 057 at email ID: secretarialho@heromotocorp.com or contact at Ph.: +91 011 46044100. The queries can also be sent to voting@karvy.com

Pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 read with rules made thereunder and Regulation 42 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the register of members and share transfer books of the Company will remain closed from Tuesday, July 4, 2017 to Friday, July 14, 2017 (both days inclusive) for the purpose of AGM and for determining the entitlement of the members for the final dividend (if declared) for the financial year 2016-17. The final dividend will be paid to those members / beneficial owners whose names appear in the register of members / depository records as at closing hours of business on Tuesday, July 3, 2017.

By Order of the Board of Directors For Hero MotoCorp Limited

Place: New Delhi Date: June 19, 2017

Sd/-Neerja Sharma **Company Secretary** 

act ah louin. Jharkhand alor by NIT Jamshe the Departme Electronics Mechanical E temporary bas extended on se of the HOD. M career of a pe consolidated teaching and Eligible candi schedule for w Jamshedpury attested photo size colour pho U application for website: nitisr.

# DIRECTOR (FINANCE)

### CENTRAL WAREHOUSING CORPORATION (CWC)

Last date of receipt of applications in PESB is by 15.00 hours on 22<sup>nd</sup> August, 2017

> For details login to website http://www.pesb.gov.in

# New Okhla Industrial Development Authority

Administrative Building, Sector-6, Noida, (UP) Website: www.noidaauthorityonline.com

### CORRIGENDUM

ame of Work: Selection of Third Party Quality Assurance onsultant for undertaking Field quality assurance project ork of Noida for period of three years. ne last date of receipt and opening of the tender for

above work is hereby extended to 28.06.2017 nd 29.06.2017 respectively. RFP Document can be ownloaded from NOIDA website ww.noidaauthorityonline.com by the interested STEEldders. Bidders shall have to deposit DD of Rs. 5500/- in corpevour of NOIDA at the time of submission of tender ISPAT Bocument. Bidders who have already submitted their bids

No: SAIL/CAD/2017 ed not to apply again. Sub: Ten her terms & conditions of the RFP/Tender shall remain Sealed bids are invitaltered.

printing of SAIL's Any query regarding the project should be directed to the requested to downlent ntact given below: Subsequent addend Oject Engineer (TAC)/Chief Engineer (Civil)

> ctor-06, Noida (0120) 2422434

Corporate Iden ail: sc\_arora538@yahoo.com

There's

Last date for submispida Authority

(S.C. Arora) **Project Engineer Technical Audit Cell** 

CLEAN, GREEN, SAFE & SECURE NOIDA



Name of the W

STE Bhilai

## KANDLA PORT TRUST

**TENDER No. 5/2017** 

Koyalibeda Mod Earnest Money Diders are invited by the Deputy Conservator as per the details given in the

Period of Completork Description

Last date & time Estimated EMD Last Date and time of Tender Fee (INR) online Submission of cost Last Date & Time for (INR) (INR) bid documents Date & Time of Op-Time for issue of for Renewal of Plates & Painting Holiday). Tender ious Crafts/Tugs 1,000/-229.90 02.30 27.07.2017

Advt.No. BSP-8 ed tender notice along with complete tender documents can be downloaded website https://kpt.nprocure.com, http://kandlaport.gov.in and

Registered Oeprocure.gov.in from 20/06/2017. Pre bid meeting will be held on 04/07/2017 Corporate Ident<sup>®</sup> Hrs. CONTACT: 02836-220235/233585, Mobile No.9825232982



**Delivering Maritime Excellence** 

शामिल है सब आज पयान देंगे। बस देखते ता ट्वीट करता है। किपिल मिश्रा, पूर्व मंत्री



इस मामल म पापकाकता का तरफ

'तीन साल से कृषि के क्षेत्र की पूरी अनदेखी हुई है। सबसे बड़ी मार पड़ी है नोटबंदी की और जब हम इस विषय को उठा रहे थे तब केंद्र सरकार इसे नकार रही थी। असली नोटबंदी का असर अब छह महीने के बाद दिख रहा है। ज्योतिरादित्य सिंधिया, कांग्रेस नेता

नई दिल्ली। मंगलवार • 20 जून • 2017

राष्ट्रीय THE SE www.rashtrivasahara.com

व ऊबर के अधीन टैक्सी चला रहे गह्वान पर कंपनियों की मनमानी के मंतर पर प्रदर्शन किया। एसोसिएशन ा वसूल की जाने वाली 25 प्रतिशत

सर्वोदय ड्राईवर एसोसिएशन के रैली के रूप में हरियाणा भवन के ए टैक्सी ड्राइवरों की यह रैली जंतर क्रोश व्यक्त किया। एसोसिएशन के एसोसिएशन अपनी मांगों को लेकर निध सरकार से मिलने के अलावा हुई है। जिस कारण परेशान होकर **एसएनबी** 

संबंधी सवाल पूछे जा रहे थे। इसके के बारे में जानकारी मिली। उन्होंने कली ऑर्डर की एक फोटोकॉपी भी इल्ली पुलिस पीआरओ व उपायुक्त उन्होंने लेते हुए जांच शुरू कर दी है। नी प्रति में वर्ष 1950 के बाद की सभी गटल करने की बात की गई है। यह ाख्य सचिव, अतिरिक्त मुख्य सचिव, दिल्ली के उपराज्यपाल के साथ ही भेजने की बात की गई है। इस बाबत ांच शुरू कर दी है। एसएनबी

# ा से दुखी परिवार या की अनुमति

ताड़ना से तंग आकर जंतर-मंतर पर आत्महत्या करने की अनुमित मांगी रिवार का आरोप है कि कई पुलिस ज़ुठे केस में फंसा दिया और प्रताड़ित नस वालों ने परिवार की औरतों के इस बीच महिलाओं के साथ की गई गिर गया। लल्लू राम और रामपति हैं। लल्लूराम का कहना है कि हमारे गेर्ट है जोकि राजकीय अस्पताल ने प्रधानमंत्री, राज्य की मुख्यमंत्री और नहीं करते तो हम हमें इंडिया गेट पर **एसएनबी** 

5, Rules 20 of the Code of Civil Procedure)

IN THE COURT OF : Sh. Tarun Sahrawat, ADJ Tis Hazari Court, Delhi

Room No. 13 CS No. 326/2017 ICICI BANK LTD VIPIN KUMAR RAJPUT

Vipin Kumar Rajput A-901, Aquatica Resiency, Gh-8, Sector-52 Gurgaon- 122001.

Whereas You are intentionally evading service of summons it is hereby notified that if you shall not defend the case on the 29.07.2017 the day fixed for the final disposal, it will be heard and determined ex-parte. Given under my hand and seal

of the court this 27.05.2017. Judge Delhi

ATTENDANCE OF RESPONDENT

BEFORE THE HON'BLE ARBITRATION TRIBUNAL OF M. S. SABHARWAL EX. ADDITIONAL DISTRICT &

SESSION JUDGE, DELHI, EX-PRESIDENT CONSUMER FORUM, GOVT. OF DELHI Office:- 481, Basement

Civil Wing, Tis Hazari, Delhi-110054

PNB HOUSING FINANCE LTD. Versus SH. SUMIT NANDA & ORS

1. Sh. Sumit Nanda ... Respondent 1 ... Respondent 2 2. Rama Nanda Both At:- E-63, Greater Kailash Part-1, New Delhi-110048

Also At:- GH-05/B, Unit No. D-1/F-10 & D-1/F-11, Shubhkamna Advert, Sector-137, Noida, Uttar

Pradesh-201301 THE RESPONDENTS ABOVE NAMED

WHEREAS PNB Housing Finance Ltd has instituted the above claim against you the said addressees according to procedure of Arbitration & Conciliation Act, 1996(as amended upto date) and notices were issued to you for your appearance before this Tribunal, and it appears that you are intentionally avoiding to appear before this Tribunal despite service of notices. That the next date of hearing is 06 July, 2017 at 04:00 PM at 481, Basement, Civil Wing, Tis Hazari Courts, Delhi-110054 and it is notified that if you fail to appear in the matter on the date fixed, the matter shall be heard and determined Ex-parte in your absence without any further intimation. Given under my hand and the seal of this

Tribunal on 07th June, 2017. BY ORDER

> M.S. SABHARWAL SOLE ARBITRATOR

Hero CIN: L35911DL1984PLC017354 प्रान: 011-46044100 फेक्स: 011-2614 2659 ईमेल: secretaria ho@heromotocorp.com, चेबसाइट: www.heromotocorp.com

वार्षिक साधारण बैठक, ई-वोटिंग जानकारी और बुक क्लोजर की सूचना

एतद्द्वारा सूचित किया जाता है कि होरो मोटोकॉर्प लिमिटेड के सदस्यों की 34वीं वार्षिक साधारण बैठक (एजीएम) में सामान्य और विशेष कामकाज के लेन-देन के लिए एअर फोर्स ऑडिटीरिम, सुबोतो पार्क, नई दिल्ली 110 010 में शुक्रवार, 14 जुलाई 2017 को स्वह 10.30 बजे आयोजित की जाएगी।

एजीएम की सूचना और वार्षिक रिपोर्ट 2016-17 सभी सदस्यों जिनके ई-मेल आईडी कंपनी/डियोजिटरी प्रतिभागियों (DPs) के साथ पंजीकृत हैं, ई-मेल द्वारा प्रेषित किए जा चुके हैं और भौतिक प्रतियाँ अनुमतय विधि द्वारा उनके पंजीकृत पतों पर संभी अन्य संदस्यों को भेजी जा चुकी हैं। एजीएम की सूचना और वार्षिक रिपोर्ट 2016-17 का प्रेषण 19 जून, 2017 तक पूरा किया जा चुका है। ये दस्तावेज कंपनी वेबसाइट www.heromotocorp.com पर भी उपलब्ध हैं।

कट-ऑफ तिथि अर्थात् 7 जुलाई, 2017 तक भौतिक या अभौतिक रूप में शेयर रखने वाले सदस्य एजीएम (रिमोट ई-वोटिंग) के स्थान के अलावा किसी अन्य स्थान से इलैक्ट्रानिक वोटिंग सिस्टम द्वारा एजीएम की सूचना में वर्णित अनुसार व्यवसाय के सभी मुदों पर इलैक्ट्रानिक रूप में अपने वोट डाल सकते हैं। इसके अतिरिक्त सदस्यों को सूचित किया जाता है कि:

ए) एजीएम में वर्णित अनुसार साधारण और विशेष व्यवसाय का इलैक्ट्रानिक माध्यमों द्वारा लेन-देन किया जा सकता है।

रिमोट ई-बोटिंग मंगलवार, 11 जुलाई, 2017 को सुबह 9.00 बजे से शुरू होगी।

सी) रिमोट ई-वोटिंग गुरुवार, 13 जुलाई, 2017 को शाम 5.00 बजे बंद हो जाएगी।

डी) इलीक्ट्रानिक माध्यमों या एजीएम पर वोट करने की योग्यता निर्धारित करने की कट-ऑफ-तिथि शुक्रवार, 7 जुलाई, 2017 है।

वार्षिक रिपोर्ट और एजीएम की सूचना के बाद शेयर पाने और कंपनी का सदस्य बनने का इच्छुक कोई व्यक्ति ओर कट-ऑफ तिथि अर्थात् शुक्रवार, 07 जुलाई 2017 तक शेयर रखने वाले ई-मेल आईडी evoting@karvy.com. पर कंपनी के रिजस्ट्रार और हस्तांतरण एजेंट को लिखकर लॉगिन आईडी और पासवर्ड प्राप्त कर सकते हैं।

एफ) सदस्य ध्यान दें कि 1) रिमोट ई-वोटिंग माइयूल उक्त बिंदु 'सी' में वर्णित तिथि व समय के बाद वोटिंग के बंद हो जाएगा।, 2) सदस्य द्वारा प्रस्ताव पर एक बार वोट किए जाने पर सदस्य को उसे दोबारा बदलने की अनुमति नहीं होगी।, 3) पॉल पेपर द्वारा वोटिंग की सुविधा एजीएम स्थान पर उपलब्ध की जाएगी, 4) एजीएम से पहले रिमोट ई-वोटिंग हारा अपने वोट डालने वाले सदस्य एजीएम में उपस्थित हो सकते हैं लेकिन बैठक स्थान पर फिर से अपने बोट डालने के पात्र नहीं होंगे। और 5) जिन सदस्यों के नाम कट-ऑफ तिथि तक डिपोजिटरीज द्वारा बनाए गए लाभाधी स्वामियों के रजिस्टर में या सदस्यों के रजिस्टर में दर्ज हैं, पॉल पेपर द्वारा एजीएम के स्थान या रिमोट ई-वोटिंग की सुविधा प्राप्त करने के अधिकार होंगे।

जी) एजीएम की सूचना और वार्षिक रिपोर्ट 2016-17 कंपनी की वेबसाइट www.heromotocorp.com पर उपलब्ध है। एजीएम की सूचना कार्वी की वेबसाइट https://evoting.karvy.com पर भी उपलब्ध है।

एच) ई-वोटिंग के संबंध में किसी शिकायत के लिए, सदस्य श्री धीरज कपूर, डीजीएम-सेक्ट्रीयल, 34 कम्यूनिटी सेंटर, बसंत लोक, वसंत विहार, नई दिल्ली-110 057 से ई-मेल आईडी: secretarialho@heromotocorp.com पर लिख सकते हैं या संपर्क करें। : फोन :+91 011 46044100, voting@karvy.com पर पूछताछ भी की जा सकती है। कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 91 और उसके अंतर्गत निर्मित नियमों और सेबी (सूचीबद्ध

दायित्वों और प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियम, 2015 के विनियम 42 के अनुपालन में, सदस्यों के रजिस्टर और कंपनी की शेयर हस्तांतरण पुस्तिका मंगलवार, 04 जुलाई 2017 से शुक्रवार, 14 जुलाई, 2017 (दोनों दिन शामिल) तक एजीएम के उद्देश्य और वित्तीय वर्ष 2016-17 के लिए अंतिम लाभांश (यदि घोषित है) के लिए सदस्यों के अधिकार का निर्धारण करने के लिए बंद रहेंगी। अंतिम लाभांश का भुगतान उन सदस्यों/लाभार्थी स्वामियों को किया जाएगा जिनके नाम मंगलवार, 03 जुलाई, 2017 को व्यापार के बंद घंटों के अनुसार सदस्यों के रजिस्टर /डिपोजिटरी रिकॉर्ड में प्रदर्शित हैं। कृते हीरो मोटोकॉर्प लिमिटेड

हस्ता./-

स्थानः नई दिल्ली दिनांक: जून 19, 2017

नीरजा शर्मा कंपनी सचिव